
R a a d s b e s l u i t 2982 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het voorstel van het college d.d. 11 oktober 2022 (2982),

b e s l u i t:
a. De verhoging van onttrekking aan de Reserve Herstelbeleid met € 2.690.000 

tot een onttrekking van € 3.334.000, op basis van het bestedingsplan 2023 
vast te stellen.

b. De onttrekking van € 4 miljoen aan de Reserve Herstelbeleid en de gelijke 
storting van € 4 miljoen in de Algemene Reserve vrij besteedbaar in 2022 
vast te stellen.

c. Begrotingswijziging 24 voor 2022 vast te stellen.
d. Begrotingswijziging 3 voor 2023 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 6 december 2022.

de plaatsvervangend griffier, de voorzitter,

M. Nijman J.G. Bijl


